

PATVIRTINTA  
Klaipėdos miesto savivaldybės mero  
2023 m. rugpjūčio 1 d. potvarkiu Nr. M-374

**Biudžetinė įstaiga Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Danė“**  
(Savivaldybės biudžetinės įstaigos pavadinimas)

**2024-2027 METŲ VEIKLOS PLANAS**

**VEIKLOS KONTEKSTAS**

Socialinių paslaugų centras „Danė“ - savivaldybės biudžetinė įstaiga, teikianti bendrąsias ir specialiąsias socialinės paslaugas institucijoje Klaipėdos miesto gyventojams: likusiems be tėvų globos sunkią negalią turintiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba), sunkią negalią turintiems vaikams tėvų prašymu bei dienos socialinės globos paslaugos senyvo amžiaus ir suaugusiems asmenims su negalia.

*Trumpalaikė ar ilgalaikė socialinė globa be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa, socialinės globos namuose*- prognozuojamas pagrindinis veiklos rodiklis-7. 2024 m. sausio 1 d. vaikų padalinyje gyveno 6 tėvų globos netekę, sunkią negalią turintys vaikai- 1 vaikui buvo teikiama trumpalaikė socialinė globa, 5- vaikams teikiama ilgalaikė socialinė globa institucijoje. Per pirmą 2024 m. pusmetį iš įstaigos išvyko 1 vaikas sulaukęs pilnametystės. 2024 m. liepos 1 d. įstaigoje gyveno 5 tėvų globos netekę, sunkią negalią turintys vaikai.

*Trumpalaikė ar ilgalaikė socialinė globa, vaikams su sunkia negalia socialinės globos institucijoje*- prognozuojamas pagrindinis veiklos rodiklis- 5. 2024 m. sausio 1 d. institucijoje tėvų prašymu buvo globojami 4 vaikai su sunkia negalia. Per pirmą šių metų pusmetį į įstaigą atvyko 5 vaikai tėvų prašymu su sunkia negalia. Iš jų 2 vaikai ilgalaikėi socialinei globai institucijoje tėvų prašymu ir 3 vaikai trumpalaikėi socialinei globai institucijoje tėvų prašymu. Į šeimą sugrįžo 1 vaikas. 2024 m. liepos 1 dieną įstaigoje auga 4 vaikai, kuriems teikiamos ilgalaikės socialinės globos institucijoje paslaugos ir sudarytos sutartys dėl 4 vaikų trumpalaikės socialinės globos paslaugų institucijoje.

Iki 2024 m. birželio 30 dienos įstaigoje buvo teikiamos *laikino atokvėpio*, kaip trumpalaikės socialinės globos paslaugos institucijoje. Per šį laikotarpį paslaugos suteiktos 2 vaikams. Nuo 2024 m. liepos 1 d. pasikeitus socialinių paslaugų įstatymui įstaigai suteikta teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą- laikino atokvėpio paslaugą institucijoje. Sudaryta 1 sutartis paslaugai teikti.

*Dienos socialinė globa socialinių paslaugų įstaigoje suaugusiems asmenims su psichikos negalia*- prognozuojamas pagrindinis veiklos rodiklis- 40. 2024 metų sausio 1 dienai dienos socialinė globa buvo teikiama 38 asmenims, iš jų 31 asmeniui su negalia ir 7 asmenims su sunkia negalia. Per pirmą 2024 m. pusmetį sudarytos 8 naujos sutartys. 6 paslaugų gavėjai išbraukti iš sąrašų, iš jų 1 pradėjo mokytis, 1 mirė, 3 dėl asmeninių priežasčių, 1 sutartį nutraukė, tačiau po mėnesio į įstaigą sugrįžo. 2024 m. liepos 1 d. įstaigoje- paslaugas gauna 39 paslaugų gavėjai- 32 su negalia ir 7 su sunkia negalia, iš jų 15 moterų ir 24 vyrai. Įstaigoje per pirmą 2024 m. pusmetį suaugusių asmenų su psichikos negalia padalinyje suteikta paslaugų 40 asmenų su negalia ir 7 asmenims su sunkia negalia. 2024 m. liepos 1 d. šiame padalinyje eilės nėra.

*Dienos socialinė globa socialinių paslaugų įstaigoje senyvo amžiaus asmenims*- prognozuojamas pagrindinis veiklos rodiklis- 55. 2024 sausio 1 dieną paslaugą gaunančių asmenų sąrašė – 49 asmenys. Paslaugų gavėjų daugumą sudarė moterys -44, bei 15 vyrų. 2024 m. liepos 1 d. senyvo amžiaus padalinyje paslaugos teikiamos 11 asmenų su sunkia negalia ir 43 asmenims su negalia. Per pirmąjį šių metų pusmetį sudaryta 11 naujų sutarčių, 6 sutartys su paslaugų gavėjais nutrauktos, 2 asmenys dėl pablogėjusios sveikatos išsibraukė iš laukiančiųjų sąrašo. Per pirmą šių metų pusmetį paslaugos suteiktos 48 asmenims su negalia ir 12 su sunkia negalia.

**Pagrindinės problemos ar veiksniai, lemiantys planuojamus pokyčius ar reikalaujantys sprendimų:**



Įstaigos tikslas- tęsti kokybiškų paslaugų teikimą institucijoje, nuolat gerinti paslaugų kokybę prisitaikant prie kintančių teisės aktų bei laikotarpio aktualijų.

Kasdieninėje veikloje gerinant paslaugų kokybę siekiama sumažinti aplinkos dirgiklius, kurie gali staiga pabloginti paslaugų gavėjų koncentraciją, nuotaiką, paveikti elgesį, ar net iššaukti agresijos priepuolius. 2025 m. įstaiga ketina įrengti 3 kondicionierius, kurie padėtų kontroliuoti patalpose pakylančią temperatūrą, kuri neigiamai veikia paslaugų gavėjų nuotaiką. Paslaugų gavėjų nerimui mažinti ir kontroliuoti įstaiga norėtų įsigyti 4 akustinius fotelius- 2 vnt. vaikų padaliniui ir 2 vnt. suaugusių asmenų su psichikos negalia padaliniui. Akustiniai foteliai izoluoja ar slopina aplinkos triukšmą, suformuoja akustiškai komfortišką erdvę.

Reaguojant į paslaugų gavėjų agresyvų, destruktinį elgesį, savižalą, fizinį siautėjimą bei siekiant apsaugoti kitų paslaugų gavėjų bei darbuotojų emocinę bei fizinę sveikatą įstaigos didžiausias keliamas veiklos prioritetas- užtikrinti, kad tiesiogiai su tokiais asmenimis, dirbantis personalas turėtų ir nuolat atnaujintų specialias žinias ir formuotąsi įgūdžius agresijos, konfliktų valdymo, deeskalacijos, elgesio korekcijos metodų taikymo srityje, kad galėtų laiku užkirsti kelią agresyviam ar saviagresyviam paslaugų gavėjų elgesiui. Bus siekiama tolimesnio bendradarbiavimo su VŠĮ ISADD Lietuva dėl konsultacinių (intervencinės ABA terapeuto) paslaugų vaikams su autizmo spektro ir kitais raidos sutrikimais: vaikų grupės ir individualiam stebėjimui, vaikų testavimui, specialistų konsultavimui ir apmokymui dirbti su priemonėmis, rekomendacijų su vaiku dirbantiems specialistams teikimui, keičiant netinkamą elgesį tinkamu.

Vadovaujantis 2024 m. balandžio 22 d. atliktu kompiuterinės įrangos ir tinklo saugumo auditu ir išanalizavus IT infrastruktūrą 40 kompiuterizuotų darbo vietų tinklą ir naudojamas informacines sistemas bei jo metu pateiktomis rekomendacijomis nustatyta, kad 8 kompiuteriai naudoja netinkamus arba technologiškai pasenusius ir gamintojų nebepalaikomas operacines sistemas, kuriuos reikėtų keisti nedelsiant, dar 16 kompiuterizuotų darbo vietų atnaujinti palaisniui. 2025-2027 m. įstaiga norėtų palaisniui atnaujinti kompiuterinę įrangą. Taip pat įstaiga norėtų modernizuoti ir automatizuoti darbų saugos, gaisrinės saugos ir civilinės saugos vadybos procesą įsidiegiant E-nova programėlę. Planuojama atnaujinti pasenusias (2016-2018 metų) kai kurias įstaigos darbų saugos instrukcijas.

Viena iš problemų lieka Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Danė“ apskaitoje esanti sporto salė, kuri nebetinkama naudoti. Pagrindiniams sporto salės remonto darbams vykdyti 2023.05.08 buvo sudaryta sąmata, o 2024 m. skirtas finansavimas 77 507,20 Eur. Tačiau viešųjų pirkimų metu paaiškėjus, kad skirto finansavimo nebepakanka net būtiniesiems remonto darbams atlikti, o reali suma planuotiems darbams atlikti yra ženkliai didesnė nei skirtas finansavimas, be to net skyrus papildomą finansavimą ir atlikus būtinuosius remonto darbus sporto salės būklė bus tik patenkinama, nuspręsta pirkimus nutraukti. Klaipėdos m. savivaldybės buvo prašoma leisti atsisakyti sporto salės, o sporto salės remontui numatytas lėšas leisti panaudoti 3 kilnojamų modulinių namelių įsigijimui: ūkiniam inventoriui laikyti ir keramikos užimtumui organizuoti (keramikos užimtumo veiklą įstaigos pagrindiniame pastate negalime organizuoti dėl keramikos pečiaus skleidžiamo karščio ir kvapo), be to viename iš kilnojamų modulinių namelių- kupole galėtų vykti užimtumo veiklos asmenims, kuriems dėl ligos paūmėjimų reikalinga rami ir atskirta erdvė. Gavus leidimą 2025m. 1-2 ketvirtyje bus planuojamos pirkimo procedūros bei modulinių namelių įrengimo darbai.

## **01. TIKSLAS**

01 Užtikrinti kokybiškas ir efektyvias socialines paslaugas



Nustatyti veiklos rodikliai	Padalinys, atsakingas už rodiklio reikšmių pateikimą	Kriterijaus reikšmė metais			
		2023-ųjų metų faktas	2024-ųjų metų	2025-ųjų metų	2026-ųjų metų
1. Trumpalaikė ar ilgalaikė socialinė globa be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa, socialinės globos namuose	Vaikų padalinys	7	7	7	7
2. Trumpalaikė ar ilgalaikė socialinė globa, vaikams su sunkia negalia socialinės globos institucijoje	Vaikų padalinys	4	4	4	4
3. Atokvėpio paslauga	Vaikų padalinys	3	3	3	3
4. Dienos socialinė globa socialinių paslaugų įstaigoje suaugusiems asmenims su negalia	Dienos socialinės globos suaugusiems asmenims su negalia padalinys	40	40	40	40
5. Dienos socialinė globa socialinių paslaugų įstaigoje suaugusiems asmenims su negalia	Dienos socialinės globos senyvo amžiaus asmenims padalinys	55	55	55	55

Igyvendinant šį tikslą siekiama kokybiškai teikti socialines paslaugas Klaipėdos mieste deklaravusiems savo gyvenamąją vietą- sunkią negalią turintiems vaikams, suaugusiems asmenims su psichikos negalia bei senyvo mažiaus asmenims.

Stacionarioms trumpalaikėms/ilgalaikėms socialinėms paslaugoms be tėvų globos likusiems sunkią negalią turintiems vaikams teikti iš savivaldybės biudžeto lėšų finansuojami 14 etatų, trumpalaikėi/ilgalaikėi socialinei globai, vaikams su sunkia negalia socialinės globos institucijoje bei atokvėpio paslaugai teikti iš valstybės biudžeto tikslinių dotacijų skirti 5 etatai. Iš jų tiesioginiam darbui su vaikais sudaro 79 proc. (15 etatų) dirbančiųjų, tai: socialiniai darbuotojai, individualios priežiūros darbuotojai, užimtumo specialistai, psichologai, slaugytojas. Dienos socialinei globai institucijoje organizuoti (darbui su 95 paslaugų gavėjais) skirti 76,5 etato. Iš jų 44,5 finansuojami iš savivaldybės biudžeto lėšų ir 32 etatai finansuojami iš valstybės biudžeto tikslinių dotacijų.

Kokybiškų socialinių paslaugų teikimo užtikrinimui darbuotojai buvo skatinami kelti asmeninę profesinę kvalifikaciją. 2023 m. darbuotojų kvalifikacijos kėlimui buvo suplanuoti 12 600 Eur. iš profesinę kvalifikaciją kėlė 61 darbuotojas, buvo apmokėta 962 val. kvalifikacijos kėlimo kursų (vidutiniškai po 16 val./darbuotojui). 956 val. darbuotojai mokėsi iš savo lėšų, kas sudarė dar po 16 val./darbuotojui.

2024 m. kvalifikacijai kelti suplanuota 12 900 Eur. iš jų kvalifikaciją kels visi įstaigos darbuotojai ir bus organizuojamos supervizijos vadovams ir socialiniams darbuotojams. Papildomai iš įstaigos surenkamųjų lėšų suplanuota 6000 Eur. ekspertų paslaugoms. Iš jų sudaryta ilgalaikė intervencinių paslaugų sutartis, sunkią negalią turinčių vaikų sudėtingų atvejų stebėjimui, darbuotojų



konsultavimui ir apmokymui dirbti su konkrečiais vaikais, rekomendacijų specialistams rengimui, keičiant netinkamą elgesį- tinkamu.

### **TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS**

*01.01. Kurti saugią, šeimai artimą aplinką, tenkinant individualius poreikius*

Asmenims įvertinus individualius poreikius sudarytas individualus socialinės globos planas (ISGP), kuriame ne tik suplanuota pagalba ir reikiamos aplinkos kūrimas pagal poreikio sritis, bet ir įvertinami jau pasiekti rezultatai, teigiami ir neigiami pokyčiai.

Dienos socialinės globos senyvo amžiaus ir suaugusių asmenų su psichine negalia padalinių veiklos tikslas organizuoti paslaugų gavėjų užimtumą. Jiems organizuojamos šventės, vakaronės, popietės, įvairūs diskusijų klubai, išvykos. Veikia muzikos- dainavimo, rankdarbių iš gamtinės medžiagos, mezgimo- siuvimo, dailės, darbo terapijos, kompiuterinio raštingumo, sporto ir kiti užsiėmimai. Užimtumo veiklas organizuoja įstaigoje dirbantys socialiniai darbuotojai bei užimtumo specialistai. Įstaigoje dirba užimtumo specialistai (4 etatai) kurie organizuoja judesio terapijas, dainavimo, rankdarbių, dramos užsiėmimus.

Stacionarias socialinės globos paslaugas institucijoje gaunantiems vaikams sudaroma galimybė lankyti neformalaus ugdymo užsiėmimus mokyklose, įstaigoje veikia dailės ir meninės raiškos užsiėmimai. 2024 m. vaikų laisvalaikiui organizuoti įstaigoje dirbo 2 užimtumo specialistai (1 etatas).

### **TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS**

*1.1.1. Bendras globos įstaigos aptarnavimas.*

Įstaigos išlaidos planuojamos pagal Klaipėdos m. savivaldybės patvirtintus finansinius normatyvus. 2022 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. AD1-731 patvirtintas mitybos finansinis normatyvas- 8,25 Eur. vaikui parai (pusryčiai, pavakariai, pietūs, vakarienė) ir 6,19 Eur. suaugusiam parai (pusryčiai, pietūs, pavakariai). Vaikų maitinimas organizuojamas atsižvelgiant į Lietuvos higienos normas HN 124:2014 „Vaikų globos įstaigos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ Globotiniai maitinami pagal Valstybinės maisto ir veterinarinės tarnybos suderintą 14 dienų perspektyvinį valgiaraštį. Suaugusieji asmenys gaunantys dienos socialinės globos institucijoje paslaugas maitinami pagal įstaigos direktoriaus patvirtintą 15 d. perspektyvinį valgiaraštį- kuris keičiamas atsižvelgiant į sezoniškumą. Maitinimo paslauga organizuojama maistą gaminant įstaigos virtuvėje. Vidutiniškai per dieną pamaitinama apie 80 paslaugų gavėjų.

Stacionarias socialinės globos paslaugas gaunantys paslaugų gavėjai aprūpinami medikamentais, sauskelnėmis, apranga ir patalyne. Lėšos planuojamos pagal 2022 m. rugpjūčio 25 d. Klaipėdos savivaldybės administracijos patvirtintus normatyvus. Medikamentams skirta 1,24 Eur. vaikui/parai, sauskelnėms- 1,60 Eur. vaikui/parai. Metinis aprangos, patalynės ir avalynės finansinis normatyvas- 600 Eur. vaikui/metams, kuris yra ženkliai neatitinkantis šiandieninių kainų. Atsižvelgiant į naudojamų prekių kainų pokyčius, populiariausių aprangos, avalynės ir patalynės prekių asortimento vidutines mažmenines kainas, didėjančias paslaugų kainas, atlikus skaičiavimus, siekiama patvirtinti naujus metinius finansinius vaikų aprangos ir patalynės finansinius normatyvus. Bendra aprangos ir patalynės kaina vienam globotiniui turėtų sudaryti 1000,00 Eur. metams.

Planuojamos lėšos būtinos įstaigos veiklai užtikrinti- prižiūrėti šildymo, vandens tiekimo ir nuotėkų sistemas, teikti ryšių, šiukšlių išvežimo, dezinfekcijos ir kitas paslaugas, įsigyti ūkinių prekių, higienos ir valymo priemonių.

Atsižvelgiant į didėjančią paslaugų gavėjų skaičių nuo 2025 m. padidinta planuojamų pajamų suma nuo 97 700 Eur iki 101 900 Eur

Asmenims gaunantiems dienos socialinės globos paslaugas teikiamos transporto paslaugos, kurioms organizuoti įstaiga turi du 16 vietų autobusiukus Mercedes Benz, suplanuotas darbo užmokestis dviem vairuotojams. Planuojamos lėšos autobusiukų draudimui, techniniai apžiūrai, degalams ir tepalams, priežiūrai/remontui. Vaikų padalinyje gyvenantiems vaikams transporto paslaugai teikti įstaiga turi lengvąjį automobilį (1997m.) ir autobusiuką, kuriuos vairuoti suplanuotas

1 etatas vairuotojo. 2024 m. dėl didelio nusidėvėjimo planuojama surengti aukcioną, kuriame bus parduotas lengvasis automobilis, 1997 metų gamybos.

### **VEIKLOS PLANO PRIEDAI**

2024-2027-ųjų metų veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinė.

Direktorė



Lina Kazlauskienė

---



2024-2027 METŲ KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS "DANĖ"  
(Savivaldybės administracijos struktūrinio padalinio ir (ar) biudžetinės įstaigos pavadinimas)

## STRATEGINIO (VEIKLOS) PLANO

## TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

tūkst. Eur

Veiklos plano tikslo kodas	Uždavinio kodas	Prieimones kodas	Pavadinimas	Prieimones požymis*	Vykydytojas (skyrus / asmuo)	Finansavimo šaltinis	Asignavimai (2024)-iesiems metams	Lėšų poreikis biudžetui 2025 metams	(2026)-ųjų metų lėšų projektas	(2027)-ųjų metų lėšų projektas	Produkto kriterijaus									
											Pavadinimas	(2024)-ieji metai	płanas							
													2025-ieji metai	(2026)-ieji metai	(2027)-ieji metai					
01	<b>Tikslas Užtikrinti kokybiškas ir efektyvias socialines paslaugas</b>																			
01	01	<b>Uždavinys Kurti saugią, šeimai artimą aplinką, tenkinant individualius poreikius</b>																		
01	01	01	Socialinė globos paslaugų teikimas vaikams likusiems be tėvų globos, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa; sunkią negalią turintiems vaikams papriemonė (T)	T	188710823		SB	415,8	440,1	470,0	470,0	Etatų skaičius	19	19	19	19				
							LRVB			0,0	0,0									
							SB(VB)	9,8	0,0	0,0	0,0									
							Iš viso:	425,6	440,1	470,0	470,0		12	12	12	12				
01	01	02	Asmenims su sunkia negalia dienos socialinė globa	T	188710823		SB(VB)	587,6	792,0	800,0	800,0	Paslaugų gavėjų skaičius	44,5	44,5	44,5	44,5				
							SB(SP)	97,7	101,9	102,0	102,0									
							Iš viso:	685,3	893,9	800,0	800,0		35	35	35	35				
01	01	<b>Iš viso uždaviniui:</b>											1110,9	1334,0	1270,0	1270,0				
01	02	01	Senyvo amžiaus ir suaugusių asmenų su psichine negalia dienos socialinė globa	T	188710823		SB(VB)	95,9	73,5	75,0	76,0	Paslaugų gavėjų skaičius	32	32	32	32				
							SB	1117,1	1138,3	1300,0	1300,0									
							SB(SP)	20,3	77,5											
							Iš viso:	1233,3	1289,3	1375,0	1376,0	60	60	60	60					
01	02	02						0,0	0,0	0,0	0,0									
							Iš viso:	0,0	0,0	0,0	0,0									
01	02	<b>Iš viso uždaviniui:</b>											1233,3	1289,3	1375,0	1376,0				
01	<b>Iš viso tikslui:</b>											2344,2	2623,3	2645,0	2646,0					
02	<b>Tikslas</b>																			
02	01																			
02	01	01																		
02	01	02																		
02	01	<b>Iš viso uždaviniui:</b>											0,0	0,0	0,0	0,0				
02	<b>Iš viso tikslui:</b>											0,0	0,0	0,0	0,0					
01	<b>Iš viso veiklos planui:</b>											2344,2	2623,3	2645,0	2646,0					

\*nurodoma: 1) ar priemonė nauja ("N"), ar tęstinė ("T");

2) ar projektas investicinis ("I");

3) KMS 2021-2030 m. strateginio plėtros plano priemonės, kuri įgyvendinama per šį (n-1)-(n+2) metų SVP, eil. Nr.

## Finansavimo šaltinių suvestinė

Finansavimo šaltiniai	Asignavimai (2024)-iesiems metams	Lėšų poreikis biudžetui 2025-iesiems metams	(2026)-ųjų metų lėšų projektas	(2027)-ųjų metų lėšų projektas
<b>SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:</b>	<b>2365,6</b>	<b>2623,3</b>	<b>2645,0</b>	<b>2646,0</b>
Savivaldybės biudžeto lėšos SB	1553,2	1655,9	1770,0	1770,0
Apyvartos lėšų likutis SB(L)	21,4		0,0	0,0
Savivaldybės biudžeto apyvartos lėšos ES finansinės paramos programų laikinam lėšų stygiui dengti SB(ESA)	0,0	0,0	0,0	0,0
Savivaldybės aplinkos apsaugos remimo specialiosios programos lėšos SB(AA)	0,0	0,0	0,0	0,0
Savivaldybės aplinkos apsaugos remimo specialiosios programos lėšų likutis SB(AAL)				
Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas) SB(SP)	97,7	101,9	100,0	102,0
Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SB(VB)	693,3	865,5	775,0	774,0
Vietinės rinkliavos lėšos SB(VR)	0,0	0,0	0,0	0,0
Paskolos lėšos SB(P)	0,0	0,0	0,0	0,0
Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Europos Sąjungos paramos lėšos ES	0,0	0,0	0,0	0,0
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPP	0,0	0,0	0,0	0,0
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos lėšos KVJUD	0,0	0,0	0,0	0,0
Valstybės biudžeto lėšos LRVB		0,0	0,0	0,0
Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos PSDF	0,0	0,0	0,0	0,0
Kiti finansavimo šaltiniai Kt	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>IŠ VISO:</b>	<b>2365,6</b>	<b>2623,3</b>	<b>2645,0</b>	<b>2646,0</b>